SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE, BEM-ESTAR E PRODUÇÃO ANIMAL SUSTEN-
TÁVEL NA FRONTEIRA SUL

Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Bairro Universitário, Realeza-PR, CEP 85770-000, (46) 3543-8309
sec.ppg-sbpas@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

RESULTADO DAS INSCRICÕES DOS CANDIDATOS AO PROCESSO
SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO PARA O PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE, BEM- ESTAR E PRODUÇÃO ANIMAL
SUSTENTÁVEL NA FRONTEIRA SUL (PPG-SBPAS) – REFERENTE AO

EDITAL Nº 535/GR/UFFS/2022

A Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde,
Bem-estar e Produção Animal Sustentável na Fronteira Sul (PPG-SBPAS), torna público o
resultado das inscrições dos candidatos a chamada para a concessão de bolsa de Demanda
Social (DS), da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES),
referente ao EDITAL Nº 535/GR/UFFS/2022.

INSCRICÕES:

Não houve candidados inscritos

Comissão de Bolsas
PORTARIA Nº 2146/GR/UFFS/2022

Gabrielle Coelho Freitas (Presidente) - SIAPE 2065759
Marta Lizandra do Rêgo Leal - SIAPE 1524162

Paulo Henrique Bráz  - SIAPE
Maiara Garcia Blagitz Azevedo - SIAPE 1868534

Bernardo Berenchtein - SIAPE 1957541